



بسمه تعالی

سی و هشتمین جشنواره ملی قرآن و عترت دانشجویان کشور

فرم درخواست بررسی سوالات معارفی

سازمان اجرایی - دانشگاه علوم پزشکی تبریز

در سوال 6 گفته شده ملاک های تفاوت بین دوران بعثت و دوران جاهلیت که پاسخ آن توحید خالص، استقرار عدل، تکمیل مکارم اخلاق، محدود نشدن دیدها و همت ها به دنیا می شود. این موارد به صورت کامل در هیچ کدام از گزینه ها نبودند. و مورد (ج) اگر تکمیل مکارم اخلاق می بود، پاسخ به گزینه (د) نزدیک می شد؛ البته باز هم پاسخ کامل نمی شد. به همین خاطر بنده گزینه 1 رو انتخاب کردم، چون جامع تر بود و گفتم حتما خصوصیت اول و دوم در سوال برای دوران بعثت در نظر گرفته شده و سومی برای دوران جاهلیت وگرنه اگر تمام مواردی که در بالا نام بردم در گزینه ای بود، آن را انتخاب می کردم.

اشکال وارده بر سوال 6 صحیح می باشد. حذف سوال

سوال 6 داخل دفترچه سوالات نوشته شده محدود شدن دیدها و همت ها به دنیا در حالی که در دوران بعثت محدود نشدن دیدها به دنیا رو داریم پس گزینه اول طبق سایر کلمات یعنی توحید خالص و مکارم اخلاق حذف میشه و گزینه (د) صحیحه

ولی سوال حذف شده تو کلید سوالات

به دلیل وجود بیش از یک کلید صحیح سوال حذف شد.

کلید سوال 8 گزینه ج یعنی سوره توحید را نشان داده در حالی که سوره توحید نفی شرک است و مبارزه جدی با شرک در سوره بقره آمده که در متن جزوه هم نوشته شده بود.
اعتراض وارد نیست. صفحه 57

در سوال 13 هر دو گزینه (الف) و (ب) صحیح بودند

اشکال وارد نیست صفحه 116 کتاب

در سوال 17 سوال و جواب (گزینه الف) درست هستند البته کامل نیست. در واقع طبق جملات جزوه قسط می شد که همان عدل در مناسبات اجتماعی است. لطفا این موارد رو در نظر بگیرید. از زحمات شما بی نهایت سپاسگزارم.
اشکال وارده بر سوال 17 فاقد اعتبار است.

اولی سوال 22 هست که طبق متن کتاب صفحه 217، دوتا از گزینه ها یعنی گزینه (ب) و گزینه (ج) هر دو صحیح می باشند.

اشکال وارده بر سوال 22 درست تشخیص داده شد. حذف سوال

سوال ۲۴ که توی کلید سوالات گفته گزینه ۴ درسته درحالی که این آیه طبق همین صفحه ۲۱۹ مربوط به آشکار کردن دعوت پیامبره و گزینه ۲ درسته

اعتراض وارد بوده و گزینه درست گزینه 2 می باشد.

در سوال ۲۸ که گفته بود در کارنامه و زندگی همه پیامبران در درجه اول..... است. طبق کتاب قبل از جای خالی یک جمله (دعوت) باید نوشته می شد تا جمله بندی درست باشد و جمله معنای صحیح بدهد

اشکال وارده بر سوال 28 درست تشخیص داده شد. حذف سوال

سوال ۲۸ که توی کلید سوالات حذف شده ولی خیلی واضح توی صفحه ۲۳۳ بهش اشاره شده که گزینه صحیح عقل و دعوت به عقله یعنی گزینه ۳

به علت اشتباه نگارشی سوال حذف شده است.

سوال ۳۰ توی کلید سوالات گفته گزینه ۳ صحیح درحالی که اولین چیزی که بهش اشاره شده وحدت و اتحاد پس گزینه ۳ قطعاً نیست و گزینه ۴ جواب سواله

تمامی گزینه های گفته شده برای علاج بیماری های جهان اسلام سودمند هستند اما درمان اصلی که با دیگر گزینه ها متفاوت است در گزینه سوم گفته شده است که اتهام و وحدت جهان ها اسلامی است.

سوال ۳۲ طبق صفحه ۲۴۰ کتاب، ۳ تا از گزینه ها صحیح می باشند! چون هم به عدالت هم به امنیت و هم صلح و سلامت اشاره شده است. از طرفی حتی اگر طراح سوال عین جمله کتاب مدنظر شون بوده (که با توجه به متن این شیوه طرح سوال خیلی مناسب نیست) باز هم همان پاسخ منطبق با کتاب رو داخل گزینه ها قرار ندادند.

اشکال وارده بر سوال 32 درست تشخیص داده نشد.

سوال ۳۴ طبق این صفحه ۲۰۸ هیچ اسمی از تفرقه برده نشده و کاملاً واضح به گزینه ۱ یعنی جدا شدن دین از حکومت اشاره شده درحالی که بازم توی کلید سوالات گزینه ۴ رو درست اعلام کرده

اعتراض وارد نیست اما سوال حذف می شود.

در سوال 35 این درست است که به منظور تهدید بشریت تسلیحات درست میکنند، اما در جایی گفته شده بود برای حمله به افغانستان و عراق و دنیای اسلام بوده که میشد این برداشت را که هدف اصلی شان تهدید ما مسلمان ها بوده هم داشته باشیم و به نظرم در این سوال هر دو گزینه صحیح هستند.

اشکال وارده بر سوال 35 صحیح نیست

سوال 39: دوتا گزینه «ب و ج» که باید یکی را انتخاب کنیم ، اصلاً تو کتاب نیست! گزینه «الف و د» که کلاً حذف میشوند

اعتراض وارده بر سوال 39 درست تشخیص داده شد. حذف سوال
